Bekanntmachung

Betreff: Erlass einer Satzung zur 4. Änderung der Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung ihrer Kindertageseinrichtungen der Gemeinde Jetzendorf vom 28.07.2016 (Kindertageseinrichtungen-Gebührensatzung)

Der Gemeinderat hat am 27.02.2024 den Erlass einer Satzung zur 4. Änderung der Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung ihrer Kindertageseinrichtungen der Gemeinde Jetzendorf beschlossen.

Die Satzung liegt in der Zeit vom 04.03.2024 bis zum 02.04.2024 während der allgemeinen Geschäftsstunden im Rathaus der Gemeinde Jetzendorf zur Einsichtnahme auf.

Jetzendorf, 01.03.2024 Gemeinde Jetzendorf

Månfred Betzin, 1. Bürgermeister

Ortsüblich bekanntgemacht durch Anschlag an der Amtstafel.

Anschlag angebracht am

Anschlag abgenommen am

Unterschrift, Dienstbezeichnung